Odium.

Quid odium & quotuplex. p. 237. n. 1.
Creatura potest odisse Deum odio abominationis & inimicitia. p. 238. n. 2.
Effectus Dei sunt occasio accepta ad elicendum odium ipsius secundum se. ibid.
Utrumque Dei odium est gravissimum peccatum. ibid. n. 3.
Odium inimicitia est omnium gravissimum. ibid.
Odium abominationis erga proximum non est semper grave peccatum. ibid. n. 4.
Immo sepe est bonum. ibid.
Odium inimicitia erga proximum est ex genere suo mortale. ibid. n. 5.
An gravissimum inter respicientia proximum. ibid.
Qui distinguatur ab injustitia interiori. p. 239. n. 6.
Qua sepe odio adiungitur. ibid.
An sint odia ejusdem speciei, etsi diversi generis mala proximo desiderantur. ibid. n. 7.

Malum proximi interdum licite desideratur ex bono fine. ibid. n. 8.
An Deus erga peccatores habeat odium inimicitia. ibid. n. 9.
Qua ergo odii. ibid. n. 10.
An sit gravissimum capitale. ibid.

Offensa.

Offensa qualiter inimicis remittenda. p. 213. n. 66.

Officium.

Ad officia secularia indignos assumere quale peccatum. p. 479. n. 5.
Sive assumens sit supremus Princeps, sive inferior, sive resignans. ibid.
Immo juxta receptam Doctorum sententiam preferendus est dignior. ibid. n. 6.
Quorundam probationes discutuntur. ibid.
Alia probatio. ibid.
Opposita sententia speculativa non improbabilis. ibid. n. 7.
Quid praeferendum. ibid.
Vanditio officiorum quam perniciofa. p. 480. n. 8.
An sit intrinsece mala. ibid. n. 9.

Opus.

Qua dicantur opera servilia & qua liberalia. p. 501. n. 11.
Qualiter in die festo prohibita. ibid. & seqq.

Oratio.

Oratio an immediatè Deum attingat. p. 438. n. 3.
Orationis multiplex acceptio. p. 499. n. 12.
Propriissima. ibid.
Secundum quam importat actum voluntatis. p. 500. n. 13.
Quod suadet tum auctoritas tum ratio. ibid.
Neque oratio vocalis ex ratione orationis, sed signi vocalis est locutio. ibid. n. 14.
Actus intellectus ad orationem se habent concomitantè aut presuppositivè. ibid.
Oratio vocalis, alia publica, alia privata. ibid. n. 15.
Quavis oratio sive mentalis, sive vocalis, est actus religionis. ibid. n. 16.
Oratio est adultis necessaria & praeceptiva. ibid. n. 17.
Necessitate hæc in divinis auxiliis utique ad salutem necessariis, fundata. ibid.
Unde oratio non ratione sui, sed ratione finis per eam obtinendi, obligat. ibid. n. 18.
Varij casus in quibus hæc obligatio currit, recensentur. p. 501. n. 18.
Extra hos tamen casus etiam perseverat. ibid. n. 19.
Unde nequis longo tempore oritti. ibid.
Oratio competit soli creaturae rationali superiori & benefactorem agnoscanti. ibid. n. 20.
Nulli persona divina quæ tali. ibid. n. 21.
An Christo quæ Homini. ibid. n. 22.
Non dicitur. Secus

INDEX R E R U M.

Secus est de beatis cum Angelis in animabus. *ibid.* n. 23.

Et viatoribus etiam peccatis ac animabus in purgatorio existentibus. *ibid.* n. 24.

Orandum pro omnibus et in inimicis. *ibid.* n. 25.

Laudabiliter pro quovis in particulari. *ibid.*

Vel pro omnibus in generali. *ibid.*

Obligatorie autem sic ut nemo ab oratione excludatur. *ibid.*

In oratione petenda sunt decencia. p. 502. n. 26.

Et quidem qua ad salutem pertinent, absolute: in-differentia autem sub conditione saltem tacita. *ibid.*

Mala autem culpa, etiam venialis, minime contra gravem Dei injuriam. *ibid.* n. 27.

Secus de malis temporalibus, seculo sinistro affe-ctis. *ibid.*

An & quando oratio habeat infallibilem effe-ctum. *ibid.* n. 28.

Facta pro multis minus valet singulis, quam si sin-gulis approprietur. *ibid.* n. 29.

Ad orationem requiritur intentio orandi. *ibid.* n. 30.

Attentio quotuplex. *ibid.*

Qui requiratur. *ibid.* n. 31.

Distractio quale peccatum. *ibid.*

Ordo Religiosus.

Ordinum religiosorum diversitas & perfectio unde desumatur. p. 53. n. 9. & 10. & 11. & 12.

Vide Religiosus.

Ornatus.

Excessus ornatus mulierum contra modestiam cultus per se loquendo solum est venialis. p. 280. n. 112.

Mortalis autem per accidens. *ibid.*

Osculum.

Oscula triplici de causa fieri possunt. p. 266. n. 31.

Quanam sit licita. *ibid.* n. 32.

Si fiant causa delectationis concubitus sunt pec-catum mortale. *ibid.* n. 33.

Quid censendum de osculis factis ex joco &c. *ibid.* n. 34.

Oscula causa delectationis inde consurgens sunt, primo cum delectatione qua oritur ex propor-tione cum organo tactus. p. 267. n. 35.

Secundo cum delectatione venerea. *ibid.*

Tertio censentur non liberosa. *ibid.*

Secus est de posterioribus. *ibid.* n. 36.

Ova.

Ovorum usus quando & ubi permissus diebus je-juniis. p. 273. n. 71.

Abstinentia ab ovum in diebus jejunii an gradi-ter recipere Ecclesia. *ibid.* n. 72.

P

Pactum Pactio.

Qui differat a pollicitatione. p. 383. n. 1. *ibid.*

Hereticus Sum. Theol. Pars III.

Quid pactum nudum & vestitum & quamam sint talia. p. 384. n. 7.

Vide Contra Eus.

Pactum nudum obligat naturaliter, non civiliter. *ibid.* n. 7.

Quid tamen in foro civili operetur. *ibid.*

An ex illo detur actio secundum ius canonicum. *ibid.* n. 9.

Quid censendum iuxta mores hodiernos. *ibid.* n. 10.

In pactis venditioni adjectis quid generatim ob-servandum. p. 441. n. 55.

Vide Venditio.

Pagani.

Pagani qui dicendi. p. 167. n. 2.

An sit prohibitum aliquid legare Pagano. p. 181. n. 71.